様式第6号（第１０条関係）

令和　　年　　月　　日

　　門川町長　　　　　　　殿

建築者の住　所

団体名

代表者　　　　　　　　　　　　　　印
　私は、令和　　年度門川町合併処理浄化槽設置整備事業補助金の交付を受けて建築した合併処理浄化槽付きの一戸建て建売住宅を下記のとおり売却いたしましたので、門川町合併処理浄化槽設置整備事業補助金交付要綱第１０条第１項の規定により届け出ます。

記

	建売販売価格（ａ）
	補　助　金　額（ｂ）
	補助後の販売価格　　（ａ）－（ｂ）

	　円
	円
	円

	設置場所
	門川町

	売却の時期
	令和　　　年　　　月　　　日
	書類引継
	令和　　　年　　　月　　　日

　上記のとおり購入いたしました。

併せて、浄化槽維持管理の説明を受け、門川町合併処理浄化槽設置整備事業補助金交付要綱及び関係法令上の地位を継承いたしました。

購入者の住　所　門川町

　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

電　話